



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023

№ 1258

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление  
администрации города Железногорска  
от 31.10.2014 № 2817

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 26.04.2023 № 49-7-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация города Железногорска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2817 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Железногорске» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы», в разделе 10 программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», в Паспорте подпрограммы в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы», в разделе 9 подпрограммы «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «31 463,26824», «152,93900» заменить цифрами «31 486,25324», «175,92400» соответственно.

2) в Приложении 1 к муниципальной программе в пункте №18 «Объем бюджетных ассигнований, предусмотренный в бюджете муниципального образования на реализацию муниципальной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в отчетном году» цифры «152,93900» заменить цифрами «175,92400» соответственно.

3) в Приложении 1.1 к муниципальной программе в пункте №8 «Объем финансирования программы энергосбережения» цифры «0,1529» заменить цифрами «0,1759» соответственно.

4) в Приложении 4 к муниципальной программе в столбце № 16 цифры «152,93900», «65,33900», «25,83900», «39,50000» заменить цифрами «175,92400», «88,32400», «35,82400», «52,50000» соответственно.

5) в Приложении 5 к муниципальной программе в столбце № 12 цифры «152,93900» заменить цифрами «175,92400» соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска – начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.05.2023 года.

Глава города Железнодорожска



А.В. Карнаушко